2022, "Dispõe sobre Inclusão no PPA, LDO e LOA, e Fica autorizado o Poder Executivo
Municipal  Abrir  Crédito  Adicional  Suplementar  por  Anulação  Parcial  de  Doação,  na
unidade orçamentária da Sec. Munic. De educação Cult. Esport. Lazer e Turismo, no Valor
de R$11.000,00 (Onze Mil Reais), no Orçamento Vigente, e dá outras providencias". Autor:
Ozias,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  Votos
Nominais : Alan Francisco Siqueira - Sim ; Aparecido Venâncio de Jesus - Sim ; Edison
Crispin Dias - Sim ;